


Self-Development

wsetumAIAbalnann

Hi, Inspiration!

Candy

aineanAnlinues inedanauap litanludl




dl . | % 1%
Tauilsde : usetiuAalalnanm

el ; Candy

-

AUANT U89 Candy

e3>

-

A9VUATRANT MINNIE I YDJRAIANT W.A2537

2

ISBN (e-book): 978-616-626-144-8
WuWASIN 1 Anuneu 2568
RMUIUNEN 195 Miln

711 220 LN

AONUNWIAY WINRINATY R TUTLAT
2/330 DUUNIEYAUINLEN WUWNUANADY LUALNGLA

NN 10160

199TUNENNT Candy
nIVIANGAeN s Candy

ARGYINPS[TE GRACY



WARNMKINAIBANLAUNIY
d. Lod “I 1 ) )
W asmanusaiumalan dauatlailng



AN

Lﬁ@%a AURIAULIEIAIABILAUNIN m“l,ﬂwmmmv‘luwmfm

dl = a/ o
VIQMQJT@HWQI mmmumu@ﬂmq LL?\?UH@’]@i@ﬂﬂQLﬂHLMN‘ﬂu

'
[ ol

] o dl o o ¥ ¥ A o A
wmuumamwmmuLmmuu@m@ﬂmuimqm%mmm na

i v
¥ 1l A 1 o ]

a¥19assAa i auAiarefan fagal wazdalanlull

q q

Taasinalantauuazlidlas

v

uinaudusaiunalansliliagnluulnansan usdwansiu

nauaglng r?Tfmmmnﬂdmmmmmﬁ an ninguenaazlals

A [ SLSJQQ A

Aunainludosnardnfnamuidsuiunislddan vieluifinmies

q

1
k%

P TERE AT RIZAR 7 sausiannly AasmsnanrAiA Y

v v & =) o o o

PraaniiarinneuwaseiufiguleussdAtyiuAm M 1A% 7|

AniAadenynAmaniurien a3alm?
d-dqj a d? v a 9 ¥ a
UAINGNALYNTBIANALAATWIUN T19INAIAEFaIAn

[
[ % o

QQ/ 1 a 1 G v ] o = o
nadudnlud unleneluad o vreuduinmniideanfideauan
wmazAnezlslieanmadnia luwnatuuiuuasinnipas Ao

= o 3\1/ Y o o dl dl
suNasuLgstiunialanslnasaua Zﬁiﬂ@ﬁl’) PNBNAURZAINITA

1
o a =

Tdwandunnduwnasdngrvlens neunguazainvassd

q

w@mu?ﬂu‘iu LA mé‘“ﬂuﬂ@@nm

D

v
o’ ° o Gl

wALTaluNgn nauFanattAsINANIa99laan nia

q

Apnunsaiuanalanuliadn wansdunausulideusnlailie v



L | '@ v 3y o o A o Ay
ag1edadlandn wrelifigianaazdesldinadnin inadi9aa Audu
waztatzudasnanduliiaeneunauiuludaesgnazianinue

walad wpmlddesisaaninllusen inezusaiunialazenn

ALV UAAUDLAUANEILAND

o A =

nileda wraTusialalndans anitdeuau anal1NFala

9 a

¥

mmQ’L%uﬁ'ﬁﬂmm%ﬁmﬁum@%mur;*ngmﬂmquz FAREBA NABNIIN
wazaieasTANaIuIuLEeN ﬁ”\im@@@ﬂLmumm’?‘ﬂu;’aﬂﬁ@ﬁmm
angsnuzdniuyAaIngluesding naauniisde NI uLNAN
nevidennsaeunasdetszanduiug AARAAUNTUARL LI ULILFNG

denaldfiaaunnuanlelhauazAunudn uiasIuan

'
I =

al 1 o v % v v
NnA&nnatianagsausa douarntsadunsaiunialalinnls

1 v
a o o

TdrAniuaziudaan aslvg) sadwwanisniinsawiugaluens

q

o 1

A al ¥ o Y o
vralaqiiu AgnunsaiduanBumizeussiunnalalviumm

v A ¥

afasulsipenldgailszaunisal PLAY suifuansiasu
Wiugaulddanaaniaunislaiuniusaiunialalnddosaeiu
Tnadauazlanuniulszaunisnliinaesnuies dnunisaviiau

s a v dJ -49/ 1 o v
yuNewwazdszaunisalrauAnaNfilew Teqaiazdaaninli
HE1UAINNI0A199AAULEY TUARRIAN UAAIUNAAITOUAININENTY

v o1

aun1lFdanuiiausstiunialaluy 1 AABANITLAUNISTINAY

U

v
o ¥ =2

lunnussvinsausiviadausnauneindagavine



mlsdaantlaninisuiaiaiaaniilu 4 dqu laun

d9uil 1: Piece Tudauiiznanialy 19uanaInnResg

o dl i’/ ¥ o dl &
TAUMAINBI Lﬂuﬂﬂﬁlﬂ FuadlsiuANalan ATULATINBNTTH

[ %

daui 2: Learn unizaudnAnyluadin danipudeulinunou

o

dszaunsalludinnanlatuun eannanlensgusaiuaialalus

427 3: Action asilavnezlsdnating saiuliamEuaciiani
a 1 Qll o A 1 o ' dl ¥
Aanssnuetefinmuenaaziaaii vzeldipainuinew ivalia o

Taananlunisdunwnzusatiuanalalisuis

[ %

4917 4: You're here! AruagNlAULITUAIa 1A LA1zaAn
« o A ¥ a ¥ v
winn13nd ol aqiinanenanifeandaymiil

]
o

= -dgj o
I NAUTALKITTWANA S

Ineganuanfsaidananiann lugiulanauils aziaanan

v v dl < ! dg/ o o ! a}
AN TeNAULeIaN]A UTRAENUUBNIATNAALAINGIUN 1-4
dl v ¥ a ¥ o 1 = %’/
WwalimueslagnanuazAunuusaiuanalalusdllfaydu

nd1dyanetilddasalinuiesdesnnagluaniod
weafumnalalinaldanu msztiuriiudigunidinnagluaniae

'
a % o s

gnIauLAs azduasazAnddpumiuazanusaiunalalndsiaenld

Tunndu ladnazaaanisdans n1sis N9 N198U waTNITAIRETN

dl dl vl o Y v % o A [
WwanAnazlawssTunnalalinianlduinuiuuylifesse

Candy



. §

© oo N o o b~ o w N

o—

10:
11:
12:
13:
14:
15:
16:
17:
18:

- et

¥
NAULNH

panlyl

=
 ARRALAE
: QN4
- TUwaa
b a
- NaUAY

ladnay

=2

Dle ®

v
il
v
IRV
U
isep
17 lafayn
PWHIN
Wwuvnlae
anau
HIALLN

AN

AT

| Piece Tudiunaamelil

16
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35



19:
20:
21:
22:
23:
24
25:
26:
27:
28:
29:
30:
31:
32:
33:
34:
35:
36:
37:
38:
39:

Gtn
o

HANNY

.933@

—

ANNAUNT
1n1im
£ [~ v
HNLEANTIN
watila

v ]
PUF
ANNAD
anTu
finu

v
UUININ
PUNTT
29p1n 11440
AN

= o a
ety
gnlil
ANTENU
v

QAN
NAAN
S IISHRN

a =
Audaewla

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56



40: NANONE TUAIINNTIAN
41:

42:

2 | Learn unisausd1Any lutam
43:
44
45:
46:
47:
48:
49:
50:
51:
52:
53:
54:
55:
56:
57:
58:
59:

AANNL

N9LLTINLAUNY

ANANLTA
AHANLIAD
aUdssA

v v
AT LT
TN

4 .

ANNLUALBEIAN
ANHAUIN
ANINNE
lan 4
Tiaf vizalaaie
AYHANIN
angm
ANNEANIY

X 4
ANNNALNEA
AN
nsnna

ANNNAYD

57
58
59

60
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78



60:
61:
62:
63:
64:
65:
66:
67:
68:
69:
70:
71
72:
73:
74:
75:
76:
77
78:
79:
80:

v
ANTHNAN
a ¥
LT Ry TN
danla
ANNINga
aa 1
NRENUANIN
9l8nan
=
ANLAE A
ANHAANY
aagqng
ARALLA
= = A
@an viraldiaan
ANNEANANG
ANNAAAL
AN
AUNIN
ATALIATY
ANNANNUG
a A %
NUABNTZLAN
AN
dlo/
UNSNAN

AINNNHA

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99



81: 1TUFARIRIFILAY

82: A Nilsrnunludam

3 | Action asfiariraclsdanasing
83: a1

84: U

85: ?Jld

86: leipy

87: Nu1AIRTAY
88: 8nuuntlade

89: AN

90: WA

91: weuualsdn

92: FRUNAY

93: LAULAY

94: walils

95: UAALIN

96: AN vdan
97: 1AgLlau

98: gAaLAATe

99: LAULNY

100: 1NBIUT

100
101

102
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121



101:
102:
103:
104:
105:
106:
107:
108:
109:
110:
111:
112:
113:
114:
115:
116:
117:
118:
119:
120:
121:

90/ 2% v

sae 1]
1¥a1u131an
ARLAUAL Al
G
ey
Tilesayn
LA LWTNNNES U7

% =
NARNALTEIL

o Yy

AEINULS
anlfzliFeausas
v
AR
NIANHAZBIATIN
dnungla

= =
aulaass
JNHBIAND
NAARILAY
IdaumnuInIg
LALLALLUTLUNA
Tienriu
guna

nazlanliiga -

122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142



122:

4 | You're herel Qmﬂgjﬁl‘ﬁ
123:
124:
125:
126:
127:
128:
129:
130:
131:
132:
133:
134:
135:
136:
137:
138:
139:
140:
141:

aiae

ARNINTZAN
NBIUIR N7
A1 8FTNN
EUANLLAN
2REEINNRDNNTH
wzhinlAsdnAL
Nunsamiliiaia
4
NiszuganITen
A nadny
TnannFmnTnu
ARLITAAINN LT
ANUITHINNAS

v
N9HNANE
Welirlaaiu
ATNEFa5a
& a .
waniazlaine
4, 4
L3RILANDI LATAUL
wrzlanuaen luaIna s

poFe Tl lA5dny

NULLIIUUATR

143

144
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164



142:
143:
144
145:
146:
147:
148:
149:
150:
151:
152:
153:
154:
155:
156:
157:
158:
159:
160:
161:
162:

v a dl
BAAIUAZNN I
Adeyrnlula

v

ananlidlagiing
lapriumAuLes
WUANTUAULEY
[ % =

avaunsslalpe

1 = v
BENEIAFEIUS
NEIANBITNNAS
uagldeuddn
A 1 [~1 1
Haludluauiuaniau
ANPNALAYNIT TNy
\uag imues

! o v dl
aeInFeAuBU
vauAnldy
i padn 1y
o =l
Tuanm
R o
FAnranaauiam
Tanysniuuy
9289

| dqja/ = o
U ESITRFGPR

PP Y
muumVIQMLLm

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185



NAITUMINAa LUz R Y

186
188
189






ARATNBIVNTURIURATY
VW BsaLANLSILTUANA lALaD
ARl aRuMAIRaINISR 91 U

v a 1 a'

& @ ¥ 1 a a o o
LAZLNLATYIN A9U un@%elﬂ@ﬂ’)']ﬂ Qmﬂﬂlﬂﬂ'ﬂﬂ

Hi, Inspiration!

|17 ]



1

NAULNH

¥

3 v dgl
fAuasetinNesisainauil
Aosazldiiumandenuanidisesassatedi 7|

o o ¥ =KX =K 1 4?’ o
nanduaaazyin lipmiinneueetineaunn luia
sraus i au gUdnd vieuwdusdenearsedldreusin

1 1 4 o =3 % 1
dus Aundsseaniuteuniuglerlses?

|18 |



aanty

Arudnenldinaanlularinggulan?

A

fnARaLBIATIAS “N”

1
= 1

wansdunaaiuneniiauet Vil auuudaiuay

1Y o A 1=
wsitAmauLedAnIAe “lal”
Anenaassnedhlsay o dagdnuendn...
fmenlderlsaging o) goslun?

waztingiliinenanlidneen aesnesnglaen llunufls

119 ]



3
ADALADS

4 da
nsteaanineTiduEesdie 1
LARDINVE LA TELNAST19E RY

Aouiazlaaonnasnnlilunseuasesiun

a oA
LARAINENNNIAINUY AD...

[ 1
a

A dqj ¥
ARFALADTNANLANTANIAA 1 TBU 7
o K

WAUALYNINTATIIAN?

12

ADLASAUBEAVIN!

120 |



anuaa

dAueanusAzgNLUaARaT. .
AruAad wanduaziuaanlUlslnannualuiu
L
w7 ARAYAL Faagatimung L
wazdaussrainaeenlUR i antiun i En L st

v 1 o o=l %’/ 1 v 1 1 v A
LATARENIANARWTANATINN ﬂmmﬂm wdnuA lyuden

|21 ]



TuAg

¥ a 9/d| ! = [ dgl

d1a79 7 Antuuaslifinn woniseazginasuuariauiuInTy
5% ra =3

wsitnasaesnlaRn AR A

ARSI ATUASYININTINEAIIUIWBEN AN 7

wanzluune Ae dyaneniiesanuidsuazaanfumilasy il

uwdanani.. Jerlsnaneainientuusslfintnelun?

122 |



NAUNRU

v v =

ALAUNNNALAIUNLAN AN UDIAUL

e

©

¥ A ¥

AULAN NAUNAN wzanaulnn

=
Re >ee

=

Hol3eu Raueny wseRnagase

=
Zo

v o v a Q} < ]
ynieudsasiuneuiunuduniaane
gedmaniunnegsauailees 7

4 v
o

A dl a é/ 1 1
NUNULAINLATULIALAE AL

123 |



7
laAnsy

¥

fAunamgaita vsaansunilirenmtin
a8 loANTNNINUALE
INSIZAYHLEULAZANNINUTET LB ANTH

azdquiasuilszlananlaaasnnsls

witmeannuleAnsineuetsnnings o Alddriumeen

winunanlaanssiudydnsniaasnisdannuguatuan

| 24 |



=)
=
=1

a A o Ly é’
NrAaANNTiAassetaslanlun

kTl

‘W'lﬂlluﬂﬂ@‘ﬂﬂ LLUUN’]SLMNWH’WWI’W’VJ’]NZQW?J’WW

<

fun Ansasldiegdinnsiusing 1uuuwmmmmm@

qﬁmauﬁmmﬁmwm@@z

q

&Q

a2

sedlezlsnnlserinuaasialilen
mmﬂmmuﬂmmuui TG S A I IV Rty

A luu?

125 |



v o

Arudinasallsn un?
v o A =
N1ABAL AR “H”
YALANFIRAIN. ..

wanduawin linutisinetneaune

¥ S

BednAniEiuunu ) WeeRuNwles 7

q
1 2 1

v o ¥ a = a a
mmdwnuummmmﬂu@ﬂ@w LALILAAT ]

\iusng Tu?

A ! ¥ M Yo o oI/ o
sosialinn i lArN AW

ansna1aazlfiinalunniaudnaslsuneang

~

' '
= 1 ¥ o

v A [ Y a o
NIAN ﬂmﬁﬂ‘ﬂuﬂu@\‘iu\‘iﬂﬂ...LL@’Jﬂﬁﬂtll?@@ﬂﬂU

126 |



| 194 |



